
From:                                 19kontor@rigsrevisionen.dk <19kontor@rigsrevisionen.dk>
Sent:                                  07-10-2024 09:19:52 (UTC +02)
To:                                      fondstilsynet <fondstilsynet@lbst.dk>
Subject:                             Høringssvar vedr. Administrationsbekendtgørelsen 1-1-2025 24-11-000064
Categories:                       Sabrina

[EKSTERN E-MAIL] Denne e-mail er sendt fra en ekstern afsender.
Vær opmærksom på, at den kan indeholde links og vedhæftede dokumenter, som ikke er sikre, 
medmindre du stoler på afsenderen.

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har den 3. oktober 2024 sendt 
Administrationsbekendtgørelsen i høring. 
 
Ministeriernes forpligtelse til at høre Rigsrevisionen er fastlagt af rigsrevisorloven, §§ 7 og 10 
(Lovbekendtgørelse nr. 101 af 19/01/2012) og angår revisions- og/eller regnskabsforhold, der kan have 
betydning for Rigsrevisionens opgaver. 
  
Vi har gennemgået bekendtgørelsen og har en enkelt bemærkning til formuleringen af 1. sætning i § 25, som 
vi i lyset af en nylig mindre ændring aftalt med FSR vil foreslå ændret til følgende:
 
”Revisionen udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision.” 
 
Vi har ikke yderligere bemærkninger til bekendtgørelsen. 
 
Med venlig hilsen 
  
Mette E. Matthiasen 
Specialkonsulent 
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Fra: fondstilsynet <fondstilsynet@lbst.dk> 
Sendt: 3. oktober 2024 16:45
Til: Arbejderbevægelsens Erhvervsråd, <ae@ae.dk>; Brancheudvalget for Frø, <nem@lf.dk>; 
Landsforeningen for Bæredygtigt Landbrug <info@baeredygtigtlandbrug.dk>; CONCITO, 
<info@concito.dk>; DAKOFO <info@dakofo.dk>; Dansk Erhverv (info) <info@danskerhverv.dk>; Dansk Frø, 
Sekretariat er Brancheudvalget for Frø, <nem@lf.dk>; Dansk Galop <pk@danskgalop.dk>; Dansk Gartneri, 
<danskgartneri@danskgartneri.dk>; Dansk Havefrøavlerforening, Sekretariat er Brancheudvalget for Frø, 
<nem@lf.dk>; di@di.dk; perplough@hotmail.com; Dansk Varmblod, <varmblod@varmblod.dk>; Dansk 
Vegetarisk Forening, <kontakt@vegetarisk.dk>; Danske Advokater <mail@danskeadvokater.dk>; Danske 
Sukerroedyrkere, <ks@lf.dk>; UFM FP UFS-FVI-DFF - Danmarks Frie Forskningsfond <dff@ufm.dk>; 
Danmarks Naturfredningsforening <dn@dn.dk>; Danmarks Tekniske Universitet, <clne@food.dtu.dk>; 
Dyrenes Beskyttelse, <db@dyrenesbeskyttelse.dk>; 1-DEP Erhvervsministeriets officielle postkasse 
<em@em.dk>; Erhvervsstyrelsen CKR <letbyrder@erst.dk>; Finansministeriets postkasse <fm@fm.dk>; 
Fjerkræafgiftsfonden, <Fjerkraeafgiftsfonden@Fjerkraeafgiftsfonden.dk>; Mail (FST) 
<mail@fiskeristyrelsen.dk>; Fiskeafgiftsfonden, <fiskeafgiftsfonden@dkfisk.dk>; Fonden for Økologisk 
Landbrug, <Oekologifonden@oekologifonden.dk>; Food & Biocluster Denmark, <info@foodbiocluster.dk>; 
Forbrugerrådet <hoeringer@fbr.dk>; Foreningen Danske Revisorer, <fdr@fdr.dk>; Frie Bønder Levende 
Land, <olefaergeman@gmail.com>; Frøafgiftsfonden, <Froeafgiftsfonden@Froeafgiftsfonden.dk>; FSR - 
danske revisorer, <fsr@fsr.dk>; Fødevareforbundet NNF, <nnf@nnf.dk>; email <email@fvst.dk>; 
Greenpeace, <info.dk@greenpeace.org>; Hesteafgiftsfonden, 
<hesteafgiftsfonden@hesteafgiftsfonden.dk>; Horesta, <horesta@horesta.dk>; ICROFS, 
<icrofs@icrofs.org>; Innovationscenter for Økologisk Landbrug, <info@icoel.dk>; Kartoffelafgiftsfonden, 
<Kartoffelafgiftsfonden@kartoffelafgiftsfonden.dk>; Klimarådets Postkasse <mail@klimaraadet.dk>; 
Kvægafgiftsfonden, <kvaegafgiftsfonden@kvaegafgiftsfonden.dk>; Københavns Universitet, <ku@ku.dk>; 
Landbrug & Førevarer <hoering@lf.dk>; Landsforeningen af Danske Mælkeproducenter 
<ldm@maelkeproducenter.dk>; Danske Svineproducenter <info@danskesvineproducenter.dk>; 
Mejeriforeningen, <kul@lf.dk>; Mælkeafgiftsfonden, <Maelkeafgiftsfonden@maelkeafgiftsfonden.dk>; 
Plantebranchen, <info@plantebranchen.dk>; Produktionsafgiftsfonden for frugt og gartneriprodukter, 
<info@prdfond.dk>; Promilleafgiftsfonden for frugtavlen og gartneribruget, <info@prmfond.dk>; 
Promilleafgiftsfonden for landbrug, <promilleafgiftsfonden@promilleafgiftsfonden.dk>; Rigsrevisionen 
<info@rigsrevisionen.dk>; Roskilde Universitet, <ruc@ruc.dk>; Rådet for Grøn Omstilling, <info@rgo.dk>; 
SEGES <info@seges.dk>; Sukkerroeafgiftsfonden, <ks@lf.dk>; Svineafgiftsfonden, 
<svineafgiftsfonden@svineafgiftsfonden.dk>; Syddansk Universitet, <sdu@sdu.dk>; info@teknologisk.dk; 
Tænketanken Frej, <frej@taenk-frej.dk>; Økologisk Landsforening, <info@okologi.dk>
Emne: EKSTERN HØRING - Administrationsbekendtgørelsen 1-1-2025
 
Til rette vedkommende 
 
Landbrugsstyrelsen har i dag sendt Administrationsbekendtgørelsen i ekstern høring. 
Høringen kan findes på høringsportalen: https://hoeringsportalen.dk/Hearing/Details/69130
 
I bedes fremsende jeres eventuelle bemærkninger til bekendtgørelsesudkastet senest den 31. oktober 
2024. Bemærkninger bedes sendt til fondstilsynet@lbst.dk.
 
 
Med venlig hilsen

Sabrina Jackline Siff Nicolai
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Specialkonsulent | Grøn udvikling & Ny viden
| sabnic@lbst.dk 

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri
Landbrugsstyrelsen | Nyropsgade 30, 1780 København V | Tlf.+45 33 95 80 00 | mail@lbst.dk | www.lbst.dk 

På vores hjemmeside kan du læse, hvordan vi behandler dine personoplysninger: https://lbst.dk/persondata/ 
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